Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края

 «КРАСНОДАРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2022                                                               №______________

г. Краснодар

О назначении председателей и

состава учебно-методических объединений

на 2022-2023 учебный год

С целью повышения эффективности управления качеством подготовки специалистов по

профилю колледжа и повышения ответственности педагогического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-2023 учебный год следующих председателей учебно-методических

объединений (УМО):

Аветисова С.О. УМО преподавателей иностранного языка;

Полубояринова О.Г. УМО преподавателей физической культуры, ОБЖ и БЖ;

Ищенко Н.В. УМО преподавателей гуманитарных дисциплин;

Науменко Т.В. УМО преподавателей естественнонаучных дисциплин и специальностей:

19.02.04 Технология сахаристых продуктов, 20.02.01 Рациональное

использование природохозяйственных комплексов;

Кравченко Л.Н. УМО преподавателей математики, информатики и инженерной графики;

Хамула А.А. УМО преподавателей специальностей: 08.02.09 Монтаж, наладка и

эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий,

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям), 13.02.09 Монтаж и эксплуатация

линий электропередачи;

Попова Е.П. УМО преподавателей специальностей: 13.02.11 Техническая эксплуатация

и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям), 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и

производств (по отраслям);

Волкова Ю.С. УМО преподавателей экономических дисциплин и специальностей:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 38.02.07

Банковское дело;

Байкова Н.В. УМО преподавателей специальностей: 15.02.12 Монтаж, техническое

обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по отраслям),

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта,

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей;

Гончаренко И.В. УМО классных руководителей.

2. Утвердить состав учебно-методических объединений на 2022-2023 учебный год согласно

приложения.

3. Установить с 01.09.2022г. 20% ежемесячную надбавку председателям УМО согласно

«Положения об оплате труда» и «Положения об учебно-методических объединениях».

Доплату производить до 30 июня 2023г.

Директор колледжа        С.А.Кириллов

Ветрова Н.А.

8-918-157-49-79

2

Приложение

к приказу №________

                                                                                                     от 01.09 2022 г.

Состав учебно-методических объединений

на 2022-2023 учебный год

УМО преподавателей иностранного языка

1. Аветисова Сильва Ониковна –

2. Волкова Юлия Александровна

3. Войткевич Людмила Ефимовна

председатель УМО

4. Глуханько Лариса Евгеньевна

5. Красноперова Алла Георгиевна

6. Максименко Наталия Николаевна

7. Мельникова Надежда Александровна

8. Погосова Лилия Николаевна

9. Соловьева Лариса Алексеевна

УМО преподавателей физической культуры, ОБЖ и БЖ

1. Полубояринова Ольга Григорьевна - председатель УМО

2. Артёменко Наталья Владимировна

3. Воронов Юрий Васильевич

4. Романовский Владимир Александрович

5. Христиченко Оксана Ивановна

6. Шпортун Валентина Владимировна

УМО преподавателей гуманитарных дисциплин

1. Ищенко Наталья Викторовна - председатель УМО

2. Алтухова Татьяна Петровна

3. Васильева Диана Юрьевна

4. Гончаренко Ирина Владимировна

5. Зиброва Светлана Константиновна

6. Кожевникова Татьяна Викторовна

7. Матвеева Анна Андреевна

8. Репьев Александр Леонидович

9. Серикова Ирина Николаевна

10. Чернявская Наталья Григорьевна

УМО преподавателей естественнонаучных дисциплин и специальностей: 19.02.04 Технология

сахаристых продуктов, 20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных

комплексов

1. Науменко Татьяна Владимировна - председатель УМО

2. Аптекарь Андрей Михайлович

3. Борисенко Елена Викторовна

3

4. Бузько Маргарита Борисовна

5. Герасименко Юлия Константиновна

6. Железняк Галина Сергеевна

7. Кобзарь Галина Николаевна

8. Козлова Ольга Леонидовна

9. Коханая Ольга Андреевна

10. Репная Лариса Федоровна

11. Чернявская Наталья Викторовна

УМО преподавателей математики, информатики и инженерной графики

1. Кравченко Людмила Николаевна - председатель УМО

2. Астоян Юрий Альбертович

3. Костина Елена Ивановна

4. Кочмарева Наталия Михайловна

5. Литвиненко Владимир Никитович

6. Семак Надежда Владимировна

7. Пронько Игорь Валентинович

8. Синдетская Зоя Николаевна

9. Смирнова Татьяна Сергеевна

УМО преподавателей специальностей: 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий, 13.02.07 Электроснабжение (по

отраслям), 13.02.09 Монтаж и эксплуатация линий электропередачи

1. Хамула Александр Александрович - председатель УМО

2. Бороздин Андрей Юрьевич

3. Воронова Зинаида Максимовна

4. Воротченко Сергей Александрович

5. Зелепугин Максим Викторович

6. Конченков Роман Иванович

7. Кутепов Владислав Александрович

8. Лосыгин Евгений Александрович

9. Лосыгина Юлия Владимировна

10. Московой Сергей Викторович

11. Петренко Юрий Мухаметович

12. Устименко Николай Сергеевич

УМО преподавателей специальностей: 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям),

15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)

1. Попова Елена Петровна - председатель УМО

2. Аванесова Лариса Владимировна

3. Андрющенко Михаил Николаевич

4. Билетников Виктор Михайлович

5. Герасименко Владислав Андреевич

6. Лелитко Георгий Александрович

7. Матерный Михаил Алексеевич

8. Мочалкин Андрей Юрьевич

9. Постригань Николай Григорьевич

10. Тарасенко Сергей Павлович

4

УМО преподавателей экономических дисциплин и специальностей: 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям), 38.02.07 Банковское дело

1. Волкова Юлия Сергеевна - председатель УМО

2. Абросимова Юлия Анатольевна

3. Волобуев Андрей Александрович

4. Колесникова Екатерина Романовна

5. Робакидзе Людмила Васильевна

6. Стряпчева Инна Александровна

7. Уманцева Ольга Геннадьевна

8. Хижняк Елена Владимировна

УМО преподавателей специальностей: 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям), 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта, 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем

и агрегатов автомобилей

1. Байкова Наталья Викторовна –

2. Байков Сергей Александрович

председатель УМО

3. Баринов Виктор Владимирович

4. Белый Алексей Иванович

5. Ермолаев Владимир Витальевич

6. Калатуша Дарья Григорьевна

7. Козлов Александр Евгеньевич

8. Краев Виктор Борисович

9. Митрясов  Дмитрий Геннадьевич

10. Попов Владимир Александрович

11. Редина Светлана Георгиевна

12. Скрипко Максим Андреевич

13. Соболева Светлана Александровна

14. Чеботарев Виктор Иванович